ФБР©2023

25.04.2023 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1-П/23

о порядке предоставления документов в комиссию по допуску официальных спортивных

соревнований по боулингу

В целях оптимизации предоставления региональными спортивными федерациями

документов спортсменов в комиссию по допуску на официальные спортивные

мероприятия, утверждаю следующие требования к подлежащим представлению

документам:

1. Документы, предоставляемые в оригинальных экземплярах на бумажном

носителе:

1.1. Заявка для участия в Соревновании, подписанная руководителем органа

исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области физической

культуры и спорта, руководителем региональной спортивной федерации,

представителем команды, заверенная подписью спортивного врача (с

расшифровкой фамилии, имени, отчества при наличии) и печатью медицинского

учреждения, имеющего лицензию на лечебную физкультуру и спортивную

медицину, представляется в комиссию по допуску в 1 экземпляре;

1.2.Согласие на обработку персональных данных спортсменов, членов РСФ;

1.3. Зачетная классификационная книжка.

2. Документы, представляемые в электронном виде (скан-копии):

2.1. Паспорт гражданина Российской Федерации;

2.2. Для юношей и девушек (до 14 лет) – свидетельство о рождении;

2.3. Полис обязательного медицинского страхования;

2.4. Полис страхования жизни и здоровья от несчастных случаев.

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Президент ООО «ФБР»                                                    С.Н. Лисицын

Россия
119992 г. Москва
 Лужнецкая набережная, д.8 стр.1

www.russianbowling.ru
fsbr@russianbowling.ru
тел: +7 (495) 970-8193

      ФЕДЕРАЦИЯ  БОУЛИНГА  РОССИИ

http://www.russianbowling.ru/